АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021                                                                                                               № 796
г. Омутнинск

О начале отопительного сезона 2021-2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», для обеспечения нормативного температурного режима внутри помещений жилых, общественных и производственных зданий администрация муниципального образования Омутнинского городского поселения Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон в муниципальном образовании с 09  сентября 2021 года.
2. Рекомендовать руководителям управляющих организаций, ТСЖ и других форм управления многоквартирными домами, бюджетных учреждений, руководителям теплоснабжающих и теплосетевых организаций обеспечить подключение, подачу теплоносителя для целей отопления вышеуказанных объектов с 09.09.2021 г.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте муниципального образования Омутнинского городского поселения.
4.  Разместить данную информацию в АИС ГИС ЖКХ.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]Омутнинского городского поселения                                             И.В. Шаталов